
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.510.112/0001-80CNPJ: (49) 3446-1177

89735-000 - Lindóia do Sul

Telefone:
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTROEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

29/2023

01/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/08/2023
Tomada de preços
5/2023 - TP
29/2023

Contratação de empresa por Regime de empreitada global para ministrar formação
continuada para os professores e servidores da Educação Infantil e do Ensino
Fundamental (Anos Iniciais), Diretores, Equipe Técnica e Pedagógica da rede
municipal de ensino, incluídos a logística, despesas de transporte e hospedagem,
insumos e equipamentos necessários à execução dos serviços.

Participante: ANA PAULA DA MOTTA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa por Regime de empreitada global para

ministrar formação continuada para os professores e servidores da
Educação Infantil e do Ensino Fundamental (Anos Iniciais),
Diretores, Equipe Técnica e Pedagógica da rede municipal de
ensino, incluídos a logística, despesas de transporte e hospedagem,
insumos e equipamentos necessários à execução dos serviços.

1,000 SER 129.256,00 129.256,00

Total do Participante: 129.256,00

Total Geral: 129.256,00

Educação Infantil - Pré-Escolar 04.001.12.365.0014.2010.3.3.90.00.00 R$ 62.922,03
Manutenção do Ensino Fundamental 04.001.12.361.0015.2014.3.3.90.00.00 R$ 84.465,29
Manutenção da Creche 04.001.12.365.0048.2045.3.3.90.00.00 R$ 37.248,16

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07/08/2023Lindóia do Sul,


